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	No
	Ünvan
	 
	Görev 
Birimi
	İlk 
başvuru
	YDS
	YDS
%10
	İdari 
Personel
	Dijital 
Beceri
	E. Rapor
	AFAD 
desteği
	Bölüm 
koord.
	Kabul 
belgesi
	WoS 
Scopus yayını
	Puan
	Kurum/Ülke

	
ASİL LİSTE


	1
	İdari
	Na*****ya
	Sağlık Kültür S. D. B.
	5
	31,5
	3,15
	5
	5
	5
	 
	 
	5
	 
	28,15
	E.K.B. İsveç

	2
	Öğr. Gör.
	Mu*****el
	Yabancı Diller YO
	5
	97,5
	9,75
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	5
	24,75
	Madrid Complutense Univ./İspanya

	3
	Doç.
	Gü*****aç
	İlköğretim Matematik
	5
	73,75
	7,375
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	5
	22,375
	Zielona Gora University/Polonya

	4
	Prof.
	Me*****lı
	Naci TMYO
	5
	72,5
	7,25
	 
	 
	 
	 
	5
	 
	5
	22,25
	RED21 İspanya

	5
	Arş. Gör.
	Me*****ar
	İktisat
	5
	62,5
	6,25
	 
	 
	 
	5
	 
	5
	 
	21,25
	Tomas Bata Univ. in Zlin/Çekya

	6
	Öğr. Gör.
	Ze*****er
	Yabancı Diller YO
	 
	96
	9,6
	 
	5
	 
	 
	 
	5
	 
	19,6
	University of Alicante/İspanya

	7
	Dr.
	İs*****az
	Eğitim prog.
	5
	98,75
	9,875
	 
	 
	 
	 
	 
	 5
	 
	19,875
	Zielona Gora University/Polonya

	8
	Dr.
	Şa*****ab
	Eğitim Yönetimi
	 
	95
	9,5
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	5
	19,5
	Zielona Gora University/Polonya

	9
	Öğr. Gör.
	De*****uk
	Yabancı Diller YO
	 
	93,75
	9,375
	 
	5
	 
	 
	 
	5
	 
	19,375
	University of Alicante/İspanya

	10
	Arş. Gör.
	Me*****lu
	Makine Müh.
	5
	86,25
	8,625
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	18,625
	İrlanda

	11
	Öğr. Gör.
	Eb*****ra
	Sosyal BMYO
	5
	83,75
	8,375
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	 
	18,375
	Tampere University/Finland

	12
	İdari
	Se*****er
	Naci TMYO
	5
	82,5
	8,25
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	18,25
	Rouen University/Fransa

	13
	Arş. Gör.
	Ma*****ar
	İİBF
	 
	80
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	5
	18
	Tomas Bata Univ. in Zlin/Çekya

	14
	Arş. Gör.
	İr*****ün
	Fizyoterapi R.
	5
	78,75
	7,875
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	 
	17,875
	University of Vienna/Avusturya

	
YEDEK LİSTE
 

	15
	Doç.
	As*****at
	Oğuzeli MYO
	5
	76,25
	7,625
	 
	 
	 
	 
	 5
	 
	 
	17,625
	Mykolas Romeris University/Litvanya

	16
	Arş. Gör.
	Tu*****am
	Hemşirelik
	 
	76,25
	7,625
	 
	 
	 
	 
	 5
	5
	 
	17,625
	Univ. of South Bohemia Polonya

	17
	Öğr. Gör.
	Öm*****tu
	Naci TMYO
	 
	70
	7
	 
	5
	 
	 
	 
	5
	 
	17
	RED21 İspanya

	18
	Dr.
	Ah*****lu
	Naci TMYO
	5
	66,25
	6,625
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	16,625
	National Institute of Chemistry 
Slovenia

	19
	İdari
	Bu*****en
	Eğitim Fak.
	5
	61,25
	6,125
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	16,125
	University of Catania/İtalya

	20
	İdari
	Na*****ar
	Mühendislik Fak.
	 
	61,25
	6,125
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	16,125
	Opole University/Polonya

	21
	Arş. Gör.
	Eb*****al
	İktisat
	5
	88,75
	8,875
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	13,875
	Lucian Blaga Univ. of Sibiu/Romanya

	22
	Arş. Gör.
	Ve*****an
	Mühendislik Fak.
	5
	85
	8,5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	13,5
	Babes Bolyai Cluj/Romanya

	23
	Arş. Gör.
	Gö*****et
	Sağlık Bilimleri Enst.
	5
	81,25
	8,125
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	13,125
	Denmark Technic University
Danimarka

	24
	Öğr. Gör.
	Tu*****ık
	Sağlık Hizmetleri 
MYO
	5
	78,75
	7,875
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	12,875
	Dent. Orcan Yüksel Zahnart Almanya

	25
	Arş. Gör.
	En*****eş
	Tıp Fakültesi
	5
	77,5
	7,75
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	12,75
	University of Thessaly/Yunanistan

	26
	Doç.
	Yu*****az
	Naci TMYO
	5
	76,25
	7,625
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	12,625
	Politechnic Institute of Portalegre 
Portekiz

	27
	Dr.
	De*****ir
	Oğuzeli MYO
	5
	71,25
	7,125
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	12,125
	Opoloe Univ. of Technology/Polonya

	28
	Doç.
	Me*****an
	Eğitim Fak.
	 
	70
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	12
	Zielona Gora University/Polonya

	29
	Öğr. Gör.
	Kü*****çi
	Sağlık Hizmetleri MYO
	5
	68,75
	6,875
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	11,875
	University of Bucharest/Romanya

	30
	Öğr. Gör.
	Me*****er
	Konservatuvar
	5
	65
	6,5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	11,5
	Macaristan

	31
	Öğr. Gör.
	Ya*****lu
	Oğuzeli MYO
	5
	61,25
	6,125
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	11,125
	Opole Univ. of Technology/Polonya

	32
	Öğr. Gör.
	Ay*****ar
	Oğuzeli MYO
	5
	56,25
	5,625
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10,625
	Mykolas Romeris University/Litvanya

	33
	İdari
	Ah*****cı
	Konservatuvar
	5
	 
	0
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	Goce Delcev University/Makedonya

	34
	İdari
	Ay*****ci
	Mühendislik Fak.
	5
	 
	0
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	Bologna University/İtalya

	35
	İdari
	Ay*****nç
	Konservatuvar
	5
	 
	0
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	University Telematica Ecampus
İtalya

	36
	İdari
	Ay*****ak
	Konservatuvar
	5
	 
	0
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	Music Conservatory D. Cimarosa
İtalya

	37
	İdari
	Ay*****in
	Rektörlük
	5
	 
	0
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	Zielona Gora University/Polonya

	38
	İdari
	Ay*****lu
	Konservatuvar
	5
	 
	0
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	Daugavpils University/Letonya

	39
	İdari
	Bü*****ar
	Havacılık ve Uzay 
B. F.
	5
	 
	0
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	Munich univ of Technology/Almanya

	40
	İdari
	Fi*****an
	Mühendislik Fak.
	5
	 
	0
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	Çekya

	41
	İdari
	Nu*****lu
	Rektörlük
	5
	 
	0
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	Netherlands Business Academy 
Hollanda

	42
	İdari
	Se*****ay
	Hukuk Fakültesi
	5
	 
	0
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	Opole Univ. of Technology
Polonya

	43
	Öğr. Gör.
	Er*****ül
	Teknik Bilimler MYO
	5
	47,5
	4,75
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	9,75
	Bels Malta

	44
	İdari
	Ek*****çi
	Mühendislik Fak.
	 
	 
	0
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	Bologna University/İtalya

	46
	İdari
	İp*****el
	Rektörlük
	 
	 
	0
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	Rouen University/Fransa

	47
	İdari
	Si*****ar
	Fen Bil. Enst.
	 
	 
	0
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	Institute Marianao İspanya

	45
	Dr.
	İl*****cı
	Bilgisayar Müh.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	*

	48
	Öğr. Gör.
	Ün*****ta
	Havacılık ve Uzay B. F.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	*

	49
	Dr.
	Ze*****ca
	Tıp fakültesi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	*

	50
	Doç.
	Ab*****ya
	Metalurji ve 
Malzeme Müh.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	*

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	*İkili Anlaşma olduğundan Ders Verme Hareketliliğine başvuru yapmalı
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ
intloffice@gantep.edu.tr
abofisisek@gantep.edu.tr 
03423171545-1546
